TARIFAS TEMPORADA 2023

15 de diciembre 2023 al 15 de enero 2024

De acuerdo con el numeral 7 del Articulo 5, de la ley 1480 de 2011 y el

las tarifas en los siguientes destinos:

ORIGEN

MEDELLIN
MEDELLIN
MEDELLIN
MEDELLIN
MEDELLIN
MEDELLIN
MEDELLIN
MEDELLIN
MEDELLIN
MEDELLIN
MEDELLIN
MEDELLIN
MEDELLIN
MEDELLIN
MEDELLIN
MEDELLIN
MEDELLIN
MEDELLIN
MEDELLIN
MEDELLIN
MEDELLIN
MEDELLIN
MEDELLIN
MEDELLIN
MEDELLIN
MEDELLIN
MEDELLIN
MEDELLIN
MEDELLIN
MEDELLIN
MEDELLIN
MEDELLIN
MEDELLIN

DESTINO

AGUACHICA
ARBOLETES
BARRANQUILLA
BOGOTA
BOSCONIA
BUENAVISTA
CALAMAR
CARMEN DE BOLIVAR
CARTAGENA
CAUCASIA
CERETE
CHINU
CHIRIGUANA
CIENAGA
COROZAL
COVENAS
CUESTECITAS
CURUMANY
EL BONGO
EL JARDIN
EL VIAJANO
EL VISO
FONSECA
HATO NUEVO
LA APARTADA
LAY

LORICA
MAGANGUE
MAICAO
MAICAO
MOMPOX
MONTERIA
OVEJAS

RAPIRO OCHOA=E

Transportamos tus ilusiones
e e e

Articulo 2 de la Resolucion 3600 de 2001, notificamos el incremento de

TARIFA

$138.000
$170.000
$200.000
$120.000
$161.000
$105.000
$200.000
$185.000
$200.000
$100.000
$145.000
$165.000
$150.000
$210.000
$175.000
$180.000
$219.000
$150.000
$180.000
$95.000

$135.000
$190.000
$196.000
$207.000
$105.000
$161.000
$160.000
$190.000
$265.000
$230.000
$190.000
$145.000
$185.000



TARIFAS TEMPORADA 2023

15 de diciembre 2023 al 15 de enero 2024

De acuerdo con el numeral 7 del Articulo 5, de la ley 1480 de 2011 y el
Articulo 2 de la Resolucion 3600 de 2001, notificamos el incremento de
las tarifas en los siguientes destinos:

Transportamos tus ilusiones
-

ORIGEN DESTINO TARIFA
MEDELLIN PAILITAS $144.000
MEDELLIN PALOMINO $220.000
MEDELLIN PLANETA RICA $120.000
MEDELLIN PUEBLO NUEVO $135.000
MEDELLIN PUERTO BERRIO $40.000
MEDELLIN RIOHACHA $265.000
MEDELLIN SAHAGUN $165.000
MEDELLIN SAMPUES $170.000
MEDELLIN SAN ALBERTO $90.000
MEDELLIN SAN ANTERO $170.000
MEDELLIN SAN JACINTO $190.000
MEDELLIN SAN JUAN DEL CESAR $196.000
MEDELLIN SAN JUAN NEPOMUCENO $190.000
MEDELLIN SAN MARCOS $160.000
MEDELLIN SAN ONOFRE $190.000
MEDELLIN SANTA MARTA $220.000
MEDELLIN SINCELEJO $170.000
MEDELLIN TALAIGUA $190.000
MEDELLIN TARAZA $95.000
MEDELLIN TOLU $180.000
MEDELLIN VALLEDUPAR $190.000
MEDELLIN HISPANIA $28.000
MEDELLIN ANDES $30.000
MEDELLIN JARDIN $40.000
MEDELLIN CIUDAD BOLIVAR (ANT) $38.000
HISPANIA MEDELLIN $28.000
ANDES MEDELLIN $30.000
JARDIN MEDELLIN $40.000
CIUDAD BOLIVAR (ANT)  MEDELLIN $38.000
@ B— RAPIRO OCHOA=SS



TARIFAS TEMPORADA 2023

15 de diciembre 2023 al 15 de enero 2024

De acuerdo con el numeral 7 del Articulo 5, de la ley 1480 de 2011 y el
Articulo 2 de la Resolucion 3600 de 2001, notificamos el incremento de
las tarifas en los siguientes destinos:

ORIGEN DESTINO TARIFA
ARBOLETES MEDELLIN $170.000
BARRANQUILLA MEDELLIN $200.000
BOGOTA MEDELLIN $120.000
BUENAVISTA MEDELLIN $105.000
CARMEN DE BOLIVAR MEDELLIN $185.000
CARTAGENA MEDELLIN $200.000
CAUCASIA MEDELLIN $100.000
CERETE MEDELLIN $145.000
CHINU MEDELLIN $165.000
COVENAS MEDELLIN $180.000
LA APARTADA MEDELLIN $105.000
LORICA MEDELLIN $160.000
MAGANGUE MEDELLIN $190.000
MAICAO MEDELLIN $265.000
MAICAO MEDELLIN $230.000
MOMPOX MEDELLIN $190.000
MONTERIA MEDELLIN $145.000
PLANETA RICA MEDELLIN $120.000
PUERTO BERRIO MEDELLIN $40.000

SAHAGUN MEDELLIN $190.000
SAN MARCOS MEDELLIN $160.000
SANTA MARTA MEDELLIN $220.000
SINCELEJO MEDELLIN $170.000
TARAZA MEDELLIN $95.000

TOLU MEDELLIN $180.000
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